EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	065/2025	VINCULADO	AO	CREDENCIAMENTO	Nº

004/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

60.071.872 LUIZ AUGUSTO VIDAL ROSA CNPJ/MF nº 60.071.872/0001-72 – OBJETO:

Prestação de serviços de lavagem dos veículos pertencentes e a serviço da frota do

Município de Buerarema; Data do Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025;

Valor Global do Contrato R$ 222.162,00 (duzentos e vinte e dois mil cento e sessenta e dois

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

Prefeito Municipal

		2025-06-11T13:38:21-0300